
Bereich Gemeinden Oberbergkirchen u. Zangberg

Klassen Bus Uhrzeit

Unterrichtsende

1aA, 1aB, 2a Schule Oberbergkirchen 12.10
Asenham 12.13
Ranerding (Dietrich) 12.18
Ranerding 12.19
Weihprechting 12.20
Blöcking 12.22
Manholding 12.24
Irlham Rottbrücke 12.25
Irlham 12.26
Rott (umdrehen) 12.28
Unterthalham 3 12.31
Unterthalham 4 (umdrehen) 12.32
Utzing 6 12.35
Utzing  12.36
Irl 12.38
Kremsrott 12.41
Geiselharting (Ort) 12.42
Loipfing 12.46
Gantenham 12.49
Perlesham 12.50
Genzing-Rottwinkl 12.51
Schule Zangberg 12.54
Weilkirchen 12.57
Moosen 12.58
Kaps (Ort) 13.00
Landenham 13.03

3b, 4b Schule Zangberg 13.05
alle Klassen Mittelschule Ampfing 13.12

Weilkirchen 13.19
Kaps (Ort) 13.21
Landenham 13.24

3b, 4b Schule Zangberg 13.27
Genzing-Rottwinkl 13.30
Perlesham 13.31
Oberbergkirchen (Dorfmitte) 13.36

4a Schule Oberbergkirchen 13.37
Ritzing 13.40
Erlham 13.44
Weihprechting 13.46
Manholding 13.50
Rott (umdrehen) 13.53
Utzing 6 (umdrehen) 13.56
Unterthalham 1 13.58
Unterthalham 4 13.19
Vatersham 14.01
Irl 14.03
Bichling 14.05
Geiselharting 14.07

Loipfing 14.11

Dienstag-Regelunterricht gültig ab 30.1.2024

nach der 5. Stunde

nach der 6. Stunde


